



Betalingsbetingelser vedrørende kirkegårdsydelse

1. Bestilling af kirkegårdsydelse

Den, der bestiller kirkegårdsydelse (f.eks. en bedemand), anses for Københavns Kirkegårdes aftalepart, jfr. dog nedenfor, og som den, der får tilsendt fakturaen og som hæfter for betalingen over for Københavns Kirkegårde.

2. Bestilling af kirkegårdsydelse ved fuldmagt

Såfremt bestilleren foreviser fyldestgørende skriftlig dokumentation for, at der handles på fuldmagt, accepterer Københavns Kirkegårde at have fuldmagtsgiveren som aftalepart, medmindre særlige grunde taler for, at afvise den pågældende fuldmagtsgiver som debitor.

Til behandling af en bestilling med fuldmagt, skal Københavns Kirkegårde bruge de oplysninger, der fremgår af Københavns Kirkegårdes standardfuldmagt.

Standardfuldmagt til bestilling af kirkegårdsydelse, kan hentes via Københavns Kirkegårdes hjemmeside www.kk.dk/bedemand eller afhentes på Bispebjerg eller Vestre kirkegårdskontor.

Fuldmagten skal forevises/fremsendes senest samtidig med bestillingen. I modsat fald er der ikke sket bestilling i henhold til fuldmagt, hvorfor bestilleren, jfr. pkt. 1 betragtes som kirkegårdens aftalepart.

3. Pris og betalingsfrister

Alle priser er med forbehold for ændringer i moms, skatter, afgifter, overenskomster, nettoprisindeks og øvrige væsentlige ændringer, der har indflydelse på kirkegårdens omkostninger, hvilket berettiger Københavns Kirkegårde til regulering af priserne.

Fristen for betaling af Københavns Kirkegårdes faktura er **løbende måned + 30 dage**. Københavns Kommune forbeholder sig ret til at beregne renter efter gældende regler ved enhver for sen betaling. Ved misligholdelse af betalingsfristerne vil skyldneren modtage indtil tre rykkerbreve om betaling af det skyldige beløb tillagt rykkergebyrer. Fordringen kan endvidere blive overgivet til inddrivelse i henhold til lov om inddrivelse af gæld til det offentlige ved fortsat manglende betaling.

Betalingsbetingelserne er gældende fra 1. august 2013.

Københavns Kirkegårde

Frederiksborgvej 125
Postboks 394
2400 København NV

Telefon
8233 4600

E-mail
bisp@tmf.kk.dk

EAN nummer
5798009493149

www.kk.dk